浙艺职院〔2016〕23号

关于举办浙江省农村文化礼堂业务建设

（展陈设计、摄影制作）文化员培训班的
通知

各市文化广电新闻出版局,义乌市文化广电新闻出版局：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，进一步推进我省农村文化礼堂建设工作，提高基层文化队伍的专业技术水平和管理水平，为“两富”“两美”浙江建设提供人才保障，根据《浙江省文化厅2016年干部培训计划》，受浙江省文化厅委托，决定继续举办浙江省农村文化礼堂建设系列培训班，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：浙江省文化厅

承办单位：浙江艺术职业学院

协办单位：浙江省文化馆、浙江图书馆
二、培训时间及对象
  1.农村文化礼堂业务建设（展陈设计）文化员培训班（第一期）

时间：3月21—24日，(21日上午报到，下午开班）

对象：各市、县（市、区）农村美术文艺骨干。

    2.农村文化礼堂业务建设（摄影制作）文化员培训班（第二期）

    时间：3月28—31日（28日上午报到，下午开班）；

对象：各市、县（市、区）农村摄影文艺骨干。
三、名额分配
详见附件1。
四、培训地点

浙江艺术职业学院（杭州市滨江区滨文路518号）。

五、培训内容

贯彻落实党的十八大、十八届三中四中五中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，加强浙江农村文化礼堂建设；结合当前全省文化礼堂建设工作的形势，开展农村文化礼堂的规划与布局、文化艺术与人文修养、农村文化礼堂展陈设计、农村文化礼堂摄影制作等业务专题培训；通过专题讲座、现场教学，理论联系实际，提高农村文化礼堂建设管理者和文化员的管理水平和实际工作能力。
六、报名方式
培训班回执由各市文化广电新闻出版局统一汇总。回执请于3月14日前发送电子版至浙江艺术职业学院继续教育学院邮箱，并盖章传真至学院。

联系人：叶希0571—87150078； 15058180815

    传  真：0571—87150147；     0571-87150015

邮  箱：zjartjjy@163.com
浙江艺术职业学院继续教育学院网站：http://art.eduw.cn/（可下载回执电子版）

七、其他事项
1.报到地点：

农村文化礼堂业务建设（展陈设计）文化员培训班（第一期）报到地点：杭州富尔特商务酒店（杭州市滨江区江南大道4236号知本大厦），联系电话：0571-89891111；

    农村文化礼堂业务建设（摄影制作）文化员培训班（第二期）报到地点：杭州百味人生大酒店（杭州市滨江区滨文路472号），联系电话：0571-87773363。

2.参加培训的学员，食宿和培训费用由举办单位承担。往返交通费用，按有关规定回原单位报销。

附件1：浙江省农村文化礼堂建设系列培训班名额分配

附件2：浙江省农村文化礼堂建设系列培训班报名回执

附件3：报到地点示意图

                             浙江艺术职业学院

                            2016年3月1日

  抄送：省文化厅公共文化处，浙江省文化馆，浙江图书馆。

  浙江艺术职业学院办公室                2016年3月2日印发

附件1

       浙江省农村文化礼堂建设系列培训班名额分配
农村文化礼堂业务建设（展陈设计）文化员培训班

（第一期）名额分配

	序号
	地区
	培训班参训名额（名）

	1
	杭州
	13

	2
	宁波
	12

	3
	温州
	12

	4
	绍兴
	7

	5
	湖州
	6

	6
	嘉兴
	8

	7
	金华
	8

	8
	义乌
	2

	9
	衢州
	7

	10
	台州
	10

	11
	丽水
	10

	12
	舟山
	5

注：培训名额可根据报名实际情况作调整。

农村文化礼堂业务建设（摄影制作）文化员培训班

（第二期）名额分配

	序号
	地区
	培训班参训名额（名）

	1
	杭州
	13

	2
	宁波
	12

	3
	温州
	12

	4
	绍兴
	7

	5
	湖州
	6

	6
	嘉兴
	8

	7
	金华
	8

	8
	义乌
	2

	9
	衢州
	7

	10
	台州
	10

	11
	丽水
	10

	12
	舟山
	5

注：培训名额可根据报名实际情况作调整。

附件2

浙江省农村文化礼堂建设系列培训班报名回执

                  市文化广电新闻出版局

农村文化礼堂业务建设（展陈设计）文化员培训班（第一期）

	姓 名
	性 别
	单位与职务
	联系电话
	备注

注：此表由各市文化广电新闻出版局统一汇总

联系人：_____________                联系方式：_____________
浙江省农村文化礼堂建设系列培训班报名回执

                  市文化广电新闻出版局

农村文化礼堂业务建设（摄影制作）文化员培训班（第二期）

	姓 名
	性 别
	单位与职务
	联系电话
	备注

注：此表由各市文化广电新闻出版局统一汇总

联系人：_____________                联系方式：_____________
附件3

报到地点示意图

[image: image1.png]@ tamsn
@t

@rELE

- 8 -
- 9 -